Załącznik nr 1 do umowy nr …… /2021 z dnia ………………………………. 2021 r.
	Lp.
	Asortyment
	Specyfikacja techniczna (opis)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto (iloczyn kol. 5 i 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	rolety
	Zgodny opisem przedmiotu zamówienia 
	szt
	22
	
	
	

	
Wartość ogółem brutto:
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